
 

 

 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.11.2019                  м. Запоріжжя                                  № 522 
 
 
Про затвердження Плану  
обласних заходів до Дня пам’яті 
жертв голодоморів в Україні в     
2019 році 
 

  Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»,   
відповідно до Закону України «Про Голодомор 1932-1933 років в Україні» та з 
метою вшанування пам’яті жертв геноциду Українського народу, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 
1.   Затвердити план обласних заходів до Дня пам’яті жертв голодоморів в 

Україні в 2019 році (далі – План заходів), що додається. 
 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 
райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам міст обласного 
значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних територіальних 
громад: 

1)   забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції; 
2) інформувати про проведену роботу Департамент інформаційної 

діяльності та комунікацій з громадськістю  облдержадміністрації до 05.12.2019.   
 

3.  Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 
облдержадміністрації надати узагальнену інформацію про хід виконання цього 
розпорядження голові обласної державної адміністрації до 25.12.2019. 
 

4.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
 
Голова                                                                           Віталій ТУРИНОК  


